
 

Betül Bayındır tutuklandı
FETÖ/PDY'ye finansal destek sağlandığı gerekçesiyle Akfa Holding ve alt şirketlerine yönelikFETÖ/PDY'ye finansal destek sağlandığı gerekçesiyle Akfa Holding ve alt şirketlerine yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında iş adamı İbrahim Faruk Bayındır'ın eşi Betül Özbeyyürütülen soruşturma kapsamında iş adamı İbrahim Faruk Bayındır'ın eşi Betül Özbey
Bayındır tutuklandı.Bayındır tutuklandı.
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DARBE GİRİŞİMİ
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Anadolu Örgütlü, Kaçakçılık ve Mali Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından FETÖ/PDY'ye
finansal destek sağlandığı iddiasıyla AKFA Holding ve 44 alt şirketine yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında Betül Özbey Bayındır geçtiğimiz hafta gözaltına alındı. Emniyetteki
işlemlerinin ardından savcılıkta ifade veren Bayındır, örgüte finansal destek sağladığı
gerekçesiyle tutuklama talebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğine sevk edildi.

Tutuklandı

Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliğinde ifade veren Bayındır'ın suçlamaları kabul etmeyerek, "2 tane
çocuğumun yurt dışında okuduğu okulun parasını yatırmıştım. Yatırdığım paralar bununla
ilgilidir. Okul parası olduğu da her evrakta ispatlıdır. Çocuklarımızın okul taksitleri ve öğrenci
belgeleri de dosyada bulunmaktadır" dediği öğrenildi. Hakimlik, Betül Özbey Bayındır'ın
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belgeleri de dosyada bulunmaktadır" dediği öğrenildi. Hakimlik, Betül Özbey Bayındır'ın
"Terörizmin finansmanının önlenmesi hakkındaki kanuna muhalefet" suçunu işlediğini gösterir
para transferlerine dair dekontlar ve MASAK raporları gibi somut delillerin bulunduğunu
belirterek tutuklanmasına karar verdi.

Tarkim'in hangarına mühür vurulmuştu

15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından yapılan operasyonlarda FETÖ ile bağlantısı olduğu
iddia edilen ve yurt dışına kaçtığı tespit edilen İbrahim Faruk Bayındır'ın şirketi olan Tarkim
Havacılık'a ait hangar polis tarafından mühürlenmişti.

 



#FETÖ#FETÖ #Akfa#Akfa
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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